

Kiwanis International Kiwanis Junior Distretto Italia



Anno Sociale 2010-2011

PROGRAMMA

Training Distrettuale "Divisione &" Agrigento 24 LUGLIO 2011

DOMENICA 34 LUGLIO 3011

Ore 12:30	Pranzo presso il ristorante Capotavola (Viale della Vittoria, 17 - Agrigento)
Ore 15:30	Trasferimento presso l'Aula Magna dell'Associazione Casa Della Speranza "Don
	A. Ginex" (Viale Antonio Gramsci, 6)
Ore 16:00	TRAINING DISTRETTUALE "DIVISIONE A"
	APERTURA DEI LAVORI:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 16:05	SALUTI:
	Grazia Sinagra - Presidente Kiwanis Junior Club Agrigento
	Salvatore Cinque - Luogotenente Governatore Divisione A Kiwanis Junior Distretto Italia
	Rino Farruggia - Presidente Kiwanis Club Agrigento
	Marcello Barbaro - Luogotenente Governatore Divisione Sicilia 6 Kiwanis International Distretto Italia-San Marino
	Pippo Spampinato - Adviser Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 16:20	Il Kiwanis International e il Kiwanis Junior
	Relatore:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 16:30	Statuto e Regolamento Relatore:
016 10.30	Francesco Cardile - Segretario Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 16:40	Gli Officers
	Relatore:
	Francesco Cardile - Segretario Kiwanis Junior Distretto Italia
	Il Service Distrettuale "Kiwanis Junior Pro Special Olympics"
Ore 17:00	Relatore:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 17:10	II Cerimoniale
	Relatore:
	Giusy Caminiti - Cerimoniere Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 17:20	Il Kiwanis Junior e le nuove forme di comunicazione Relatore:
	Relatore: Salvatore Cinque - Luogotenente Governatore Divisione A Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 17:30	 Salvatore Cinque - Luogotenente Governatore Divisione A Kiwanis Junior Distretto Italia Responsabilità della testimonianza
	Responsabilità della testimoniariza Relatore:
	Pippo Spampinato - Adviser Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 17:40	DIBATTITO
Ore 17:55	CONCLUSIONI
	 Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:00	CONSEGNA DEGLI ATTESTATI DI PARTECIPAZIONE



Kiwanis International Kiwanis Junior Distretto Italia



Anno Sociale 2010-2011

www.kiwanisjunior.it

CARTI E MADALITÀ DI ADERIANE

I costi della manifestazione sono riportati nella tabella sottostante.

Pranzo	30 €
--------	------

Per partecipare alla manifestazione occorre che i Presidenti dei Club della Divisione A, **entro il 21.07.2011**, contattino il Segretario distrettuale Francesco Cardile (<u>fcardile@gmail.com</u>) per comunicare l'esatto numero di Soci partecipanti, in modo da poter stampare l'esatto numero di pergamene di partecipazione e da poter prenotare al ristorante.

La partecipazione al Training è prevista quale obbligatoria dallo Statuto per i Presidenti Eletti e per i Segretari e Tesorieri designati dei Club, nonché per i Luogotenenti Eletti. È, inoltre, utile ed opportuna la partecipazione di tutti gli officer dei Club e del Distretto in carica e di tutti i soci dei Club. La regolare partecipazione al training dà titolo per conseguire l'attestato relativo.

Tutti i Club devono portare al Training il banner e, se disponibili, i gagliardetti per effettuare uno scambio con gli altri Club presenti, rinsaldando quei rapporti di amicizia, lealtà e stima che ci contraddistinguono sempre.

Segreteria organizzativa della manifestazione Coordinatori Responsabili

Salvatore Cinque salvo.cinque@virgilio.it

Grazia Sinagra gratia@live.it

Saverio Gerardis saveriogerardis@gmail.com

Francesco Cardile fcardile@gmail.com





KIWANIS INTERNATIONAL KIWANIS JUNIOR DISTRETTO ITALIA GOVERNATORE



Klwauls is a global organization of volunteers dedicated to



changing the world one child and one community at a time